Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Maravilha

Dos Programas/Projetos - Praticas Pedagodgicas - PENOA - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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250608
714046
801161
727107
228708
708997
841449
845249
503125
810358
100178
356242
132400
809071
846478
745732
330406
728276
712651
813930
803907
803955
133899
604404
835449
803873
158709
244435
600565
722273
315673
504210
817833
342445
175126
242456

PATRICIA SUELEM BECKER

LOURDES MARIA MULLER

JULINE SCHUH

ROSANE FATIMA BONAMIGO

ALINE VICESCHI ZATT HOFSTATTER
VERONICE ROBERTA SPIECKER
ROSELENE APARECIDA KELLER CAMARGO
FABRICIA SOUZA

RUTHIERY ALEXSANDRA FRANKEN
ELIANE DA SILVA GHENO

VIVIANE ROSINA ORTOLAN STIELER
VANESSA OLIVEIRA NORONHA

ELAINE MESNEROVISKI MOCELIN
JULIANA BOGONI

MARILENE LUCIA ZAGO GIUSTI
CARLEIA BORMANN SCHIEHL

TATIANE BORDIM

MARIA LUIZA BANASESKI

LUCILENE CONSEICAO WERNER LAGO
FRANCIELI KUTZLIEB

ANDREIA BADIA

SIRLEI MERIGO

KARINA PAULINHA MULLER SIGNOR
FRANCIELA GIACOMELLI

CARLA CRISTIANE BECKER

ROSELANE COMPARIN SCAPINI
FABIANE CARLA KUNZLER

PRECILA POTT

ELISANGELA MARIA BECKERT ROSSATTO
JUCEMARA GAUER

FRANCIELI GONCALVES FRIZON
EDUARDA CRISTINA CASTANHA
SILVANIA RIBEIRO

SANDRA ANDREIA GOETTMS DE BASTIANI
LIANE MARIA BERNARDY

SONIA MARA VANI TELLES

7696
7324
7132
7108
7100
7012
6992
6928
6920
6896
6896
6860
6760
6756
6756
6756
6704
6704
6624
6596
6456
6392
6368
6360
6340
6328
6264
6136
6124
6112
6100
6080
6028
6000
5992
5896
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ADR/GERED — Maravilha

Dos Programas/Projetos - Praticas Pedagdgicas - PENOA - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 847560 DENISE APARECIDA PRAMIO 5672
38 339923 PATRICIA WEBER 5620
39 830070 ADELAIDE HUBLER 5532
40 404892 MARCIANE LORECI RUSCHEL ROVERSI 5528
41 835516  CASSIANE MAZZOCHI 5528
42 205607 BERENICE HEINSCH 5360
43 172001  MAISIE PASA BEGNINI 5308
44 166762  GISELE DONDOERFER SCHMIDT 5164
45 407416 ROSANE STREY JANNER 5040
46 806827  ELIZANGELA LODI 4624
a7 505967  NAIARA GONCALVES 4060
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